Smluvní strany sjednávají, že služby budou poskytnuty v rozsahu a vymezení v odst. 2.1.1.

4. Cena za poskytnutí poradenských služeb a platební podmínky

4.1. Smluvní strany sjednávají za poskytování Služeb dle odst. 2.1. této smlouvy celkovou cenu ve výši
4.718.000,- Kč (slovy: čtyři miliony sedm set osmnáct tisíc korun českých) bez DPH, to včetně veškerých

Za TEPO s.r.o. Za BFS Industry, s.r.o.

Ing. Petr 
Schonfeld Datum: 2025.12.19 

14:33:45 +01W

Ing. Zdeněk 
Funda Datum: 2025.12.23 

14:06:07 +0V00'

Ing. Petr Schonfeld 
jednatel

Ing. Zdeněk Funda, Ph.D.